Omnibus sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum visuris uel audituris 
frater .W. prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino. 
Noscat vniuersitas nos anno gracie domini mo.cco.xliiio. ad festum omnium 
sanctorumvnanimi consensu capituli nostri concessisse 7 tradidisse Ricardo 
de Thorneberge decano illam virgatam terre in Thorneberge cum omnibus 
pertinenciis preter mesuagium 7 croftum quam Robertus filius Willelmi 
de nobis tenuit 7 totum pratum vnius alterius virgate terre sicut euenerit 
per diuisionem in pratis de Thorneberge. Tenend’ 7 habend’ de nobis sibi 7 
cuicumque illam dare aut legare uel assignare voluerit a dicto festo omnium 
sanctorum in quatuor annos continue sequentes . libere . quiete ac pacifice 
ab omnibus seruiciis secularibus 7 exaccionibus. Pro hac autem concessione 
7 tradicione dictus Ricardus decanus resignauit nobis illam virgatam terre 
in Thorneberge cum omnibus pertinenciis quam ipse Ricardus tenuit de 
domino Willelmo filio Reginaldi per predictum terminum quam quidem 
Willelmus Frances quondam tenuit. Et sciendum est quod dictus Ricar- 
dus decanus 7 eius assignati annuatim reddant sex denarios . ad aquietan- 
dum nos de hidagio terminis quibus hidagium colligatur. Hanc autem 
virgatam terre quam Robertus filius Willelmi tenuit . 7 pratum alterius 
virgate terre sicut per diuisionem euenerit ut predictum est:’ ego frater .W. 
prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus dicto Ricardo 7 eius assignatis 
fideliter warantizabimus per predictum terminum Hiis testibus . Henrico 
Blancfrunt . Reginaldo de Fraxino . Roberto de Westmonasterio . Willelmo 
de Heliden’ . Ricardo Tripaci . Geruasio de Thorneberge , Rogero Foliot . 
Iohanne filio Galfridi de Padebur’ . Hugone de Helyden’ .7 aliis. 
W. 2739. Trimmed at the bottom. Perhaps a contemporary draft or copy. 
6“ x 3&“. 
No endorsement. 
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71 IF 

Lease for two lives by William I de Bracklcy the prior and the convent to Elias de Hesele and 
Alina his wife ofthe western half of the messuage and croft that William Frances lately held, 
at  ayearly rent o f l o d . ,  andtwo chickens at Christmas. [c .  1240-1247] 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis frater Willelmus prior de Luffeld' 7 
conuentus eiusdem loci salutem in domino. Noscat vniuersitas vestra nos 
vnanimi concensu capituli nostri concessisse 7 tradidisse Elye de Hesele 7 
Aline vxori eius totam medietatem mesuagii versus occidentalem 7 totam 
medietatem crofti cum prato pertinente in villa de Thorneberge videlicet 
de ill0 mesuagio 7 crofto quod Willelmus Frances quondam tenuit. Haben- 
d u n  7 tenendum . de nobis 7 successoribus nostris predictis . Elye 7 Aline 
vxori eius ad totamvifam eorum . libere. 7 quiete . bene 7 pacifice. Redden- 
do inde annuatim nobis 7 successoribus nostris quadraginta denarios ad 
duos anni terminos scilicet ad festum sancte Marie in Marcio viginti 
denarios 7 ad festum sancti Michaelis viginti denarios 7 duo altilia ad 
Natale domini pro omni seruicio seculari exaccione . consuetudine 7 de- 
manda 7 sciendum est quod nos 7 successores nostri totam medietatem 
predicti mesuagii 7 totam medietatem predicti crofti cum prato prenomi- 
nato predictis Elye 7 Aline vxori eius ad totam vitam eorum per predictum 
seruicium sicut predictum est contra omnes gentes fideliter warantizabi- 
mus 7 defendemus. Vt igitur hec concessio 7 tradicio rata 7 inconcussa 
perseueret huic scripto sigillum ecclesie nostre apposuimus His testibus . 
Reginaldo de Fraxino . Willelmo de Helidene . Rogero Foliot , Ricardo 
Tripaci . Hugone de Heliden' . Iohanne de Padeburi . Geruasio de Thorne- 
berge . Waltero filio Ernaldi . Michaele Gofayre 
W. 2734. Trimmed at the bottom. Perhaps a contemporary draft or copy. 
9" x 4". 
No endorsement. 

7 multis aliis. 

71 I G  

Grant in fee  by William I de Brackley the prior and the convent to William son of Edmund of 
Buckingham of half the messuage that William Frances lately held. He and his heirs by his 
present w$e shall make a yearly render of 3s. yearb ,  and two capons. They shall not alienate 
the holding without the licence of the priory. [c. I 240-1 2471 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater .W. 
prior de Luffeld' totusque eidem loci conuentus salutem in domino. Noueri- 
tis nos dedisse 7 concessisse 7 hac presenti carta nostra confirmasse . Willel- 
mo filio Edmundi de Bokingeham pro homagio 7 seruicio suo medietatem 
illius mesuagii quod Willelmus Franciscanus quondam tenuit in villa de 
Thorneberge. Tenendam 7 habendam de nobis 7 successoribus nostris sibi 
7 heredibus suis de more sua desponsata peruenientibus , libere .7 quiete 
bene 7 pacifice. Reddendo nobis inde tres solidos ad duos anni terminos 
scilicet ad annunciationem beate Marie octodecim denarios 7 ad festum 
sancti Michaelis octodecim denarios 7 ad Natale domini duos capones pro 
omni seruicio nobis spectante saluo releuio 7 secta curie. Nos vero medieta- 
tem dicti mesuagii 7 crofti sibi 7 heredibus suis contra omnes gentes waran- 
tizabimus. Dictus uero Willelmus 7 heredes sui dictam medietatem mesua- 
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gii 7 crofti non dabunt nec uendent nec inuadiabunt nec legabunt nec 
aliquo mod0 alicui inpignorabunt sine assensu 7 consensu nostro. Vt autem 
hec nostra donacio firma 7 stabilis inperpetuum permaneat presenti scripto 
sigillum ecclesie nostre in testimonium apposuimus. His testibus domino 
Reginaldo de Fraxino . Willelmo de Heliden' . Hugone fratre suo . Ricardo 
Tripaci . Geruasio 7 multis aliis. 
W. 2743. Trimmed at the bottom. Perhaps a contemporary draft or copy, 
8" x 5K. 
No endorsement. 

71 IH 
Grant in f e e  by William I de Brackley the prior and the convent to Ralfthe mason of a half-acre 
lying next to the messuage late of Robert de Stiueclee, which he hadpreviously been holding of 
them for  his life. He shall render Izd.yearly, andfour hens or 4d at Christmas. [c. rz40-50'j 

Nouerint vniuersi sancte matris ecclesie Nii ad quos presens scriptum per- 
uenerit . quod ego Willelmus dictus prior de Luffeld' totusque eiusdem loci 
conuentus dedimus concessimus 7 hac presenti carta nostra confirmauimus 
communi assensu capituli nostri Radulfo le masun pro homagio 7 seruicio 
suo illam dimidiam acram terre in Thorneberge quam prius de nobis 
tenuit ad terminum vite sue 7 iacet iuxta mesuagium quod fuit quondam 
Roberti de Stiueclee uersus occidentem. Tenendam 7 habendam de nobis 7 
successoribus nostris sibi 7 heredibus suis uel cuicumque illam dare vendere 
assignare voluerit saluis viris religiosis . libere 7 quiete hereditarie bene 7 in 
pace inperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis 7 successoribus nostris 
duodecim denarios ad duos anni terminos . scilicet ad festum sancte Marie 
in Marcio sex denarios et ad festum sancti Michaelis sex denarios . et 
quatuor gallinas ad Nathale domini . uel quatuor denarios pro voluntate 
dicti Radulfi 7 heredum suorum uel suorum assignatorum pro omnibus 
seruiciis que ad nos uel ad successores nostros pertinent. Hanc autem pre- 
dictam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis nos 7 successores nostri 
predict0 Radulfo 7 heredibus suis uel suis assignatis contra omnes gentes 
warantizabimus 7 defendemus inperpetuum per predictum seruicium. Vt 
igitur hec nostra donacio concessio 7 presentis carte nostre confirmatio 
rata 7 stabilis inperpetuum permaneat! huic presenti scripto signa nostra 
apposuimus. Hiis testibus Reginaldo de Fraxino . Roberto de West- 
monasterio . Willelmo de Heljreden' , Hugone de Heljreden' . Ricardo 
Tripaci . Roberto filio Eljre . Michaele filio eius . Michaele Govajrre . 
Waltero fratre eius 7 multis aliis. 

w. 9744 
6)" x 6Q". 
Slit for seal-tag. 
Endorsed: Radulfus le Macun. (c. 1300) 

71 IJ 
Lease for two lives by Peter de Saldeston the prior and the convent to William the smith of 
Whitchurch and Rose his wife of a messuage and 3 acres in the jelieldr, at a yearly rent of 5s. 
William and Rose will provide all the ironwork for the j v e  ploughs of the manor of Thorn- 
borough, andthey willshoe theplough horses andthe cart horses, the bailiffof the manor supplying 
the iron, the nails, and the forge. For these services the priory will pay them 10s. yearly. They 
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will also, at the expense of the manor, make any other ironwork that may be required, such as tools 
or shafts, and such work will be given priority. Upon the termination ofthe lease a heriot shall 
be due. 25 March 1290 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi octauodecimo in festo annunciacionis beate 
Marie ita conuenit inter fratrem Petrum priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci 
conuentum ex parte vna 7 Willelmum fabrum de Wytchurche 7 Roysiam 
vxorem suam ex altera . videlicet quod dicti prior 7 conuentus tradiderunt 
ac dimiserunt dicto Willelmo fabro 7 Royse vxori sue illud mesuagium 7 
tres acras terre in campis de Thorneberge cum omnibus pertinenciis suis 
quod quidem mesuagium 7 tres acras terre dictus Willelmus prius tenuit 
de dictis priore 7 conuentu. Quarum dimidia acra iacet into Alewaldesden’ 
iuxta terram Yuonis Durant 7 terram Hugonis Pech . 7 dimidia acra into 
Mildoneslade iuxta terram Henrici de Helyden’ . 7  dimidia acra into Lut- 
lehulleslade iuxta terram Henrici de Helyden’ , 7 due rode contra Mikel- 
dun’ . 7  dimidia acra super Othul iuxta terram Hugonis Pech . 7 dimidia 
acra super Cristenhull’ iuxta terram Henrici de Helyden’. Tenend’ 7 
habend’ dictum mesuagium 7 dictam terram cum omnibus pertinenciis 
suis ad totam vitam dictorum Willelmi 7 Royse de dictis priore 7 conuentu 
libere . quiete bene 7 in pace . Reddendo inde annuatim dictis priori 7 
conuentui quinque solidos argenti ad duos anni terminos . videlicet ad 
festum sancti Michaelis duos solidos sex denarios . 7  ad festum beate Marie 
in Marcio duos solidos sex denarios 7 forinsecum seruicium quantum 
pertinet ad tantum tenementum in eadem uilla . vna cum curiarum nostra- 
rum sectis 7 herietto post decessum illorum. Dicti uero Willelmus 7 Roysa 
vxor eius ad totam vitam illorum operabunt seu per competentem opera- 
torem operare prouidebunt omnimoda ferramenta quinque carucarum 
manerii prioris 7 conuentus de Thorneberge 7 ferrabunt 7 firmabunt affros 
dictarum quinque carucarum 7 equos carectarios dicti manerii quotiens 
opus fuerit sine fixione . contradiccione . murmuracione . seu perturbacione 
uel defectu aliquo . dum tamen balliuus dicti manerii inuenerit ferrum . 
astrum . ferris equorum 7 clauis cum necesse fuerit. Cetera omnia ad dictum 
ministerium pertinencia predictus Willelmus 7 Roysia fideliter inuenient . 
7 sine more tedio perficient honeste. Dicti uero prior 7 conuentus pro 
operacione 7 ministerio predicto dabunt annuatim dictis Willelmo 7 Royse 
ad totam vitam illorum decem solidos argenti. Dicti autem Willelmus 7 
Roysia operabunt omnia alia minuta ferramenta ut in utensilibus 7 limo- 
nariis ad custum manerii omnibus aliorum operacionibus intromissis. Et 
si contingat quod dicti prior 7 conuentus uel aliquis eorum seruiens siue 
tenens aliquod dampnum seu grauamen uel defectum occasione seu racione 
dictorum Willelmi 7 Royse in ministerio 7 operacione predicto uel in 
gestu uersus quoscumque incongruo sustinuerint tunc bene licebit dictis 
priori 7 conuentui dictos Willelmum 7 Roysiam ubicumque 7 quocumque 
mod0 voluerint distringere 7 districcionem sine contradiccione dictorum 
Willelmi 7 Royse retinere donec super premissis plenarie fuerit eis satisfac- 
tum. Dicti uero Willelmus 7 Roysia dictum tenementum nemini vendent . 
tradent nec inpignorabunt nec aliquo alio mod0 infra dictum terminum 
alienabunt. Dicti autem prior 7 conuentus dictum tenementum ad totam 
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vitam dictorum Willelmi 7 Royse sicut predictum esti contra omnes gentes 
warentizabunt. In cuius rei securitate dicti prior 7 conuentus sigillum mum 
vna cum sigillis dictorum Willelmi 7 Royse huic presenti scripto in modum 
cirographi confecto alternatim apposuerunt. Hiis testibus . Henrico de 
Helyden' . Rogero Swyft . Willelmo de Burton' . Iohanne de Helyden' . 
Iohanne de Finemere . 3 aliis.